

۲۷ فوتی و ۹۵۳ بیمار جدید کرونا در کشور طی یک شبانه‌روز

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۹۵۳ بیمار کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۲۷ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.

به گزارش ایسنا، از روز ۱۴ فروردین تا روز ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۴۸۳ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۹۳ هزار و ۹۲۱ نفر رسید. متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۷ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۵ هزار و ۴۳۶ رسید. خوشبختانه تا روز ۱۵ فروردین ماه ۷ میلیون و ۳۴۷ هزار و ۲۷۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۲۴۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۱۵ فروردین ماه ۵۵ میلیون و ۹۴۱ هزار و ۶۵۳ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۱۵ فروردین ماه ۶۵ میلیون و ۲۱۲ هزار و ۵۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۰۷ هزار و ۴۷۰ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۷۸ هزار و ۵۵۹ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۴۹۸ هزار و ۸۶ دوز رسید. در حال حاضر ۱۹ شهرستان وضعیت قرمز، ۴۵ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۳۳ شهر در وضعیت زرد و ۱۵۱ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

اعلام جزئیات ثبت‌نام کتب درسی سال تحصیلی آینده

ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ برای تمام پایه‌ها و رشته‌های تحصیلی – به جز پایه‌های ورودی– از روز ۲۷ فروردین سال جاری آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ دوره‌های تحصیلی آموزش ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم و کتاب‌های درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش‌آموزان استعدادهای درخشان و همچنین کتاب‌های درسی دانش‌آموزان استثنایی از چند روز آینده آغاز می‌شود. برای گروه میان‌پایه (پایه‌های تحصیلی دوم تا ششم، هشتم و نهم، یازدهم و دوازدهم) از ۲۷ فروردین تا ۲۶ خردادماه فرصت ثبت سفارش وجود دارد و برای پایه‌های ورودی اول، هفتم و دهم نیز از پنج تیر تا ۱۰ شهریور ماه انجام می‌شود.ثبت‌سفارش کتب درسی به صورت اینترنتی و از طریق سامانه www.irtextbook.com یا www.irtextbook.com صورت می‌پذیرد.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش در وزارتخانه مستقر شد

با حضور اعضای شورای معاونان، جلسه استقرار سرپرست وزارت آموزش و پرورش برگزار شد.

به گزارش ایسنا، شایان ذکر است، صحرایی، استاد تمام دانشگاه علامه طباطبایی است که از اردیبهشت ماه سال گذشته به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان انتخاب شد.

آغاز عملیات بهسازی بزرگراه شهید چمران

شهردار منطقه ۲ گفت: عملیات بهسازی و روکش آسفالت بزرگراه شهید چمران حداقل‌بزرگراه جلال آل احمد تا میدان تو حید روزه‌های ابتدایی سال جدید آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی با اعلام این خبر گفت:مدیریت منطقه باهدف بهسازی زیرساخت‌های حمل و نقل درون شهری و بهبود شبکه معابر بزرگراهی ، عملیات بهسازی و مرمت آسفالت بزرگراه‌های منطقه را در دستور کار قرار داد.

وی افزود: در حال حاضر مسیر شمال به جنوب و بالعکس بزرگراه شهید چمران حداقل‌بزرگراه جلال آل احمد تا میدان تو حید با توزیع ۱۰ هزار تن آسفالت در حال مرمت و بهسازی است.صالحی افزود: با توجه به اینکه این بخش از بزرگراه دچار فرسودگی شده بود، با استقرار اکیپ‌های توزیع آسفالت ،عملیات بهسازی اجرا شد. شهردار منطقه ۲ در ادامه از بهسازی آسفالت معابر شهری در سال گذشته خبر داد و گفت: با توزیع ۳۵هزار تن آسفالت ،عملیات بهسازی شبکه معابر شهری در ۱۲ معبر اصلی از جمله بلوار فرهنگ، دریا، قیصر امین‌پور و… اجرا شد.

نگرانی از تراکم جمعیت دانش‌آموزان در کلاس‌های مدارس تهران

رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور نسبت به تراکم دانش آموزی مخصوصاً در شهر تهران ابراز نگرانی کرد و گفت: با این تعداد دانش آموز داخل کلاس‌ها بازدهی بسیار کاهش پیدا می‌کند و باید در سال جدید تلاش کرد با احداث مراکز جدید تراکم دانش آموزی را در استان‌هایی که تراکم بالایی دارند، کاهش داد.

به گزارش ایسنا، معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به همراه اعضای شورای معاونان این سازمان در محل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور با رئیس و مدیرعامل این جامعه دیدار کرد.

حیدررضا خان محمدی ضمن گزارش کوتاهی از فعالیت‌های انجام شده در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: بعد از تغییراتی که در سطح مدیریت سازمان صورت گرفته، جشنواره خیرین مدرسه ساز یا شکوه بزرگ‌زار و تعهد قابل توجهی نسبت به دوران گذشته محقق شدوی با بیان این که بهتر است سرانه‌های استاندارد هر شهرستان ملاک و شاخص توسعه فضاهای آموزشی و پرورشی قرار گیرد، گفت: باید بتوانیم شاخص‌های دقیقی از فضاهای آموزشی و منابع انسانی و دانش آموزی هر شهرستان تهیه کنیم و بر اساس آن در قبال مسئولین و نمایندگان مجلس پاسخگو باشیم.معاون وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر ضرورت توجه به عدالت تربیتی و آموزشی در روند احداث پروژه‌های آموزشی و پرورشی گفت: استانها از لحاظ میزان جذب ناهن منابع استانی و تعهد خیرین متفاوت هستند. بعضی استان‌ها از نظر اعتبارات استانی وضعیت نامطلوبی دارند و خیرین نیز در آن استانها مقدار کمتری در زمینه مدرسه سازی فعال هستند، لذا باید تلاش کنیم خیرین به سمت این استانها تشویق شوند.

خان محمدی بر ضرورت بازنگری و نهایی شدن آیین نامه مجامع در سطح مناطق تأکید کرد و گفت: مجامع مناطق فرصت مناسبی برای توسعه تعهدات مردمی‌در حوزه مدرسه سازی است.وی با اشاره به برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز کشور اظهار کرد: با توجه به شعار مردمی‌سازی دولت، فرصت مناسبی است که رئیس جمهور در جشنواره پایانی خیرین مدرسه ساز کشور شرکت کند.

خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در ۲۲ استان

سازمان هواشناسی کشور نسبت به خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در ۲۲ استان هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار زردنگ از وزش باد شدید، خیزش گردوخاک در نواحی مستعد و افزایش میزان سرعت باد در مقیاس شدید از بعدازظهر امروز تا فردا (۱۶ تا ۱۷ فروردین) خبر داد.

ایسن وضعیت جوی طی امروز (۱۶ فروردین) در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، کردستان، اردبیل، مرکزی، همدان، جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان و فردا (۱۷ فروردین) در آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کرمان، کردستان، کرمانشاه، لرستان، همدان، مرکزی، قزوین، البرز، قم، تهران، اصفهان، سمنان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، جنوب کرمان و جنوب سیستان و بلوچستان مورد انتظار است.

برآثر این مخاطرات احتمال خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا در مناطق مستعد، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و پرون شهری از جمله سقوط بنرها و تابلوهای تبلیغاتی، داربست‌ها و سازه‌های موقت، احتمال سقوط اشیاء از ارتفاعات و احتمال شکستن نئال‌ها و درختان کهن‌سال وجود دارد.سازمان هواشناسی کشور برای کاهش آسیب‌های احتمالی ناشی از این مخاطرات اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی، احتیاط در فعالیت‌های عمرانی، احتیاط در عبور و مرور و عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه کاره و درختان کهن‌سال و عدم سم یا محلول‌پاشی باغات و مزارع به‌ویژه در بعدازظهر و استفاده از قییم برای نهل‌ها را توصیه می‌کند.

وزیر بهداشت ضمن تأکید بر لزوم تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» در حوزه سلامت، گفت: آمار تولید دارو در کشورمان ۹۹ درصد است، اما این عدد برای ما راضی کننده نیست، چراکه مواد اولیه بسیاری از داروها را تولید نمی‌کنیم و زمانی موفق خواهیم بود که به تولید مواد اولیه نیز نائل شویم.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در دیدار نوروزی معاونان، مشاوران و مدیران ستاد بهداشت در مشهد با همزمان به صورت وینتار با روسا و معاونان دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد، با اشاره به شعار سال ۱۴۰۲ «مینی بر «مهار تورم و رشد تولید» و تأکید بر تحقق این شعار در حوزه سلامت، گفت: خداوند فرصت خدمت به مردم را به ما عطا کرده است و خدمت‌گزاران و صادقانه به مردم، از تکالیف شرعی ما محسوب می‌شود.

وی، معیار هر مدیر موفقی را عملکرد مطلوب و سزازنده در انجام وظایف محوله و کسب رضایت مردم برشمرد و افزود: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، رسالت مهمی بر دوشمان نهاده شده و آن رسالت مسئول بودن است. نباید فراموش کنیم که ما مسئولیم نه رئیس و بنیانبر این تلاش ضاعف و در قامت یک مسئول دلسوز باید به خدمتگزاری بپردازیم.وزیر بهداشت در ادامه، اقتدار، خودسازی، شناخت و اطلاعات کافی از سازمان، زیرمجموعه، شجاعت، داشتن برنامه مدون، برخورداری از روحیه مشاوره، عدم توجه به حواشی، حضور میدانی و نظارت و بازرسی منظم و دقیق را از ویژگی‌های یک مسئول موفق عنوان کرد و مسأله‌های طرح پزشکی خانواده را از برنامه‌های مهم سال جاری برشمرد.عین‌اللهی، در حاشیه این دیدار همچنین در خصوص «افزایش تولید» در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، عنوان کرد: برای اینکه بتوانیم

ترافیک و طرح محدوده کنترل آلودگی هوا (محدوده زوج یا فرد سابق) در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ تغییر کرده و کمافی‌السابق اجرا می‌شود و در صورتی که تصمیم جدیدی در خصوص تغییر ساعت اجرای محدوده‌های ترافیکی اتخاذ شود، مراتب از طریق رسانه‌های جمعی به اطلاع همگان خواهد رسید. بر اساس این اطلاعیه، در حال حاضر طرح محدوده ترافیک و طرح محدوده کنترل آلودگی



تولید را در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی افزایش دهیم، باید استان‌ها و دانشگاه‌ها پای کار بیایند. در این زمینه لازم است مجموعه‌هایی را که از لحاظ مالی و علمی توانمندند، فعال کنیم؛ چراکه برخی استان‌ها در زمینه تولید دارو و تجهیزات پزشکی ظرفیت‌های مناسبی دارند.وی افزود: باید با کمک استانداران برنامه‌ریزی‌هایی صورت گیرد تا تولید دارو و تجهیزات پزشکی از طریق دانش بنیان‌ها سرعت و کیفیت یابد؛ زیرا دانش بنیان‌هایی که موفق به تولید محصولات دارویی و پزشکی می‌شوند، برای تجاری‌سازی محصولات‌شان به حمایت نیاز دارند.

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد

ساعت اجرای طرح‌های ترافیک و کنترل آلودگی هوا تغییر نکرده است

هوا (محدوده زوج یا فرد سابق) از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۸ اجرا می‌شوند با این تفاوت که در روزهای پنجشنبه طرح محدوده ترافیک اجرا نمی‌شود اما طرح محدوده کنترل آلودگی هوا از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۳ اجرا می‌شود. این اطلاعیه می‌افزاید، بر اساس طرح محدوده کنترل آلودگی هوا، هر خودرو در هر فصل، ۲۰ روز مجاز است تا به‌صورت رایگان وارد این محدوده شود و برای تردد بیشتر

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت تشریح کرد

تخصیص ناقص بودجه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج در ۱۴۰۱

نیاز ۱۵هزار میلیاردی برای امسال

و پیوند ریه، پیوند سلولول‌های بنیادی، بیماری‌های مزمن روانی، صرع مقاوم به درمان، دیابت نوع دو، پرفشاری خون، پارکینسون، آسیب‌های شنوایی شدید و بیماری‌های متابولیک (شامل ۱۹ بیماری و حدود ۲۴۰۰ بیمار) شامل بیماری‌هایی هستند که تاکنون ذیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش هستند.وی افزود: تا پایان سال ۱۴۰۱ بیش از ۷۹۰ هزار بیمار شناسایی شده و ذیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش قرار گرفتند. بسته به نوع بیماری پوشش بیمه‌ای از ۹۰ تا ۱۰۰ درصد در بخش دولتی متفاوت است. در بخش خصوصی هم پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج تا ۸۰ درصد است. صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج کار خود را از آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ آغاز کرد و ۴ ماه پایانی سال فعال بود و این امر هم باید در سیاست‌گذاری‌های بودجه مدنظر قرار می‌گرفت. به طور کلی برآوردهای کارشناسی ما در سازمان بیمه سلامت بیانگر نیاز ما به ۱۵ هزار میلیارد تومان بودجه در سال ۱۴۰۲ بوده است.

جاش جدی کمبود ویتامین «دی» در بدن

بسیاری از مردم ویتامین «دی» را اشتباه مصرف می‌کنند

باید بوسیله آزمایش خون سنجیده شود ولی اگر آزمایش بر اثر کمبود این ویتامین بروز کند، تقریباً غیر قابل درمان و کنترل خواهد. دکتر فرناز مشیری تأکید کرد: خوردن یک دوز واحد از ویتامین «دی» مثلاً دوز پنجاه هزار در طول ماه یا هر دو هفته یکبار اشتباه است و پیامدهای خاص خود را دارد. این متخصص زنان، زایمان و نازایی با بیان اینکه مصرف تزریقی و یا دوز اشتباه مصرفی برای افراد دچار کمبود ویتامین «دی» یا سوء جذب باید طبق دستور پزشک تجویز شود، گفت: البته آمپول‌های خوراکی نیز در دنیا وجود دارد که بهتر است. وی افزود: خوردن قرص یا کپسول زله ای ویتامین «دی» با که وظیفه آن افزایش کلسیم خون است؛ بدین ترتیب مواد

وزیر بهداشت اعلام کرد

تسری «پزشک خانواده» به سراسر کشور؛ امسال

تا کنون کمتر بوده، رونق گیرد.وزیر بهداشت تصریح کرد: آمار تولید دارو در کشورمان ۹۹ درصد است، اما این عدد برای ما راضی کننده نیست؛ چراکه مواد اولیه بسیاری از داروها را تولید نمی‌کنیم و زمانی موفق خواهیم بود که به تولید مواد اولیه نیز نائل شویم.وی درخصوص تولید تجهیزات پزشکی افزود: در زمینه تجهیزات پزشکی ۴۰ درصد نیاز داخلی را در کشور تولید می‌کنیم، البته در این حوزه حساسیت‌های بیشتری نیز صرف می‌شود، زیرا ساخت این دستگاه‌ها از پیچیدگی‌های بیشتری نسبت به دارو برخوردار است و با کمک مهندسان تجهیزات پزشکی سعی در پیشبرد مطلوب ساخت تجهیزات پزشکی در داخل داریم.وزیر بهداشت درخصوص اجرای برنامه پزشکی خانواده در کل کشور، اظهار کرد: در سال گذشته پزشکی خانواده را در جمعیت‌های زیر ۲۰ هزار نفر و روستاها اجرا کردیم و امسال درصددیم تا این برنامه را به کل کشور تسری دهیم.وی ادامه داد: در مقوله پزشکی خانواده باید نیروهای بهورز، مراقب سلامت، ماما و نیروهای حد واسط را گسترش دهیم؛ چراکه مراد از پزشکی خانواده، گسترش شبکه بهداشت است.عین‌اللهی گفت: پزشک یا بیماری که از کتال پزشکی خانواده خدمت دریافت یا ارائه کند، مشوق‌هایی دریافت خواهد کرد. برای مثال، میزان خود پرداختی بیماران در این کتال کمتر و میزان دریافتی پزشکان بیشتر خواهد بود.بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی با بیان این که بودجه این طرح در مجلس به تصویب رسیده، اظهار امیدواری کرد که روسای دانشگاه‌ها با جدیت کار را دنبال کنند.عین‌اللهی در پایان اظهار داشت: در نظر داریم یکسی از مناطقی را که در اجرای برنامه پزشکی خانواده بهتر از سایرین عمل کرده، به عنوان «پایتخت سلامت» معرفی کنیم.

باید نسبت به پرداخت عوارض اقدام نماید.رابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان اطلاعیه خود از رانندگانی که قصد ورود و تردد در محدوده‌های ترافیکی تهران دارند، درخواست کرده است تا برای اطلاع از نرخ و نحوه پرداخت عوارض طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا و رزرو ایام تردد و جلوگیری از اعمال جریمه، به سامانه «تهران من» مراجعه نمایند.

باید نسبت به پرداخت عوارض اقدام نماید.رابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان اطلاعیه خود از رانندگانی که قصد ورود و تردد در محدوده‌های ترافیکی تهران دارند، درخواست کرده است تا برای اطلاع از نرخ و نحوه پرداخت عوارض طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا و رزرو ایام تردد و جلوگیری از اعمال جریمه، به سامانه «تهران من» مراجعه نمایند.

باید نسبت به پرداخت عوارض اقدام نماید.رابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان اطلاعیه خود از رانندگانی که قصد ورود و تردد در محدوده‌های ترافیکی تهران دارند، درخواست کرده است تا برای اطلاع از نرخ و نحوه پرداخت عوارض طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا و رزرو ایام تردد و جلوگیری از اعمال جریمه، به سامانه «تهران من» مراجعه نمایند.

باید نسبت به پرداخت عوارض اقدام نماید.رابط عمومی و امور بین‌الملل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در پایان اطلاعیه خود از رانندگانی که قصد ورود و تردد در محدوده‌های ترافیکی تهران دارند، درخواست کرده است تا برای اطلاع از نرخ و نحوه پرداخت عوارض طرح ترافیک و طرح کنترل آلودگی هوا و رزرو ایام تردد و جلوگیری از اعمال جریمه، به سامانه «تهران من» مراجعه نمایند.

معنی استخوان نیز همراه با کلسیم طی همین فرآیند جدا می‌شود(سونامی‌استخوان)، در نهایت کمبود کلسیم و املاح معدنی در استخوان یکی از علل مهم پوکی استخوان است.عضو انجمن متخصصین زنان ایران تصریح کرد: وقتی قرص ویتامین دی با دوز هزار واحد یا طبق تجویز پزشک هر شب بطور ثابت مصرف می‌شود جلوی تاثیر بد هورمون پاراتیروئید روی استخوان‌های بدن را می‌گیرد. دکتر فرناز مشیری تأکید کرد: مصرف انواع داروی تقویتی، مکمل یا ویتامین‌ها مانند شمشیر دو لبه است، ولی اگر درست و در جایگاه خود استفاده شود اثرات سودمندی خواهند داشت؛ مصرف زیاد و یا کمبود آن در بدن آسیب‌های جبران ناپذیر مربوط به خود دارد.وی در پایان یاد آور شد: ویتامین «دی» باید به مقدار مناسب، هر شب مصرف شود تا جلوی تاثیر «سوء» هورمون پاراتیروئید بر روی استخوان‌ها گرفته شود.

جزئیات «بیمه رایگان» مادران خانه‌دار روستایی دارای ۳ فرزند و بیشتر

عشایر درباره نحوه مراجعه و عضویت در این صندوق گفت: مشمولان حائز شرایط می‌توانند به کارگزاران و مدیریت استان‌ها مراجعه کنند. ۱۵۰۰ کارگزاری در مناطق مختلف کشور داریم که روستائیان و عشایر می‌توانند به این کارگزاری‌ها مراجعه کرده، ثبت‌نام کنند و از بیمه اجتماعی رایگان صندوق برخوردار شوند. برقراری یا اشاره به شرایط سنی بیمه رایگان اظهار کرد: به موجب آیین‌نامه اجرایی صندوق با حمایت جدی دولت تصویب و ابلاغ شده است سن ورود و عضویت در صندوق از ۱۸ تا ۵۰ سالگی درنظر گرفته شده و تمام روستائیان و عشایر می‌توانند برحسب شرایط خود عضو شده و از خدمات ما برخوردار شوند. برای مادران دارای سه فرزند و بیشتر نیز همین‌گونه است.

نامی‌دانی این خانه چگونه داده شده یعنی سند به نامشان شده و یا در اختیار این خانواده قرار گرفته تا زمانیکه مشکلات‌شان حل و فصل شود. باید این موضوع را ببرسم اما اگر از حدی بالاتر باشد نیاز به جواز شورا خواهد بود. وی درباره فیش حقوقی بهممن یکی از مدیران شورای شهر تهران نیز اظهار کرد: در فیش حقوقی بهممن بیشترین میزان عقب ماندگی‌ها و عیدی‌ها واریز می‌شود و این فرد کارمند شهرداری است و باید از شهرداری در خصوص جزئیات فیش حقوقی سوال شود. رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اینکه بودجه شهرداری تهران رسماً بیش از سال جدید به شهرداری تهران ابلاغ شده است، افزود: افزایش کرایه تاکسی، اتوبوس و مترو در تهران از ابتدای اردیبهشت ماه اعمال خواهد شد.

غیرشاغل روستایی و عشایری که سه فرزند و بیشتر دارند می‌توانند تحت پوشش رایگان بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر قرار بگیرند.

برقراری درباره میزان حق بیمه مشمولان که قرار است به صورت رایگان تحت پوشش درآمده و دولت به عنوان کارفرما آن را تقبل کند گفت: حق بیمه را دولت پرداخت می‌کند که سالانه به ازای هر نفر در سال ۱۴۰۲، دو میلیون و ۲۵۰ هزار تومان می‌شود.

وی افزود: مادرانی که سه فرزند و بیشتر دارند مشمول این‌بیمه‌اند و اگر در حین بیمه‌پردازی فرزند چهارم و پنجم متولد شوند به ازای هر فرزند دوسال به سنوات بیمه‌پردازی مادران افزوده می‌شود. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر با اشاره به تصویب و ابلاغ آیین‌نامه اجرایی ماده ۲۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در روز ششم فروردین ماه سال جاری گفت: براین اساس مادران خانه‌دار شد و تأکید کرد که اگر کسی وجود دارد اعلام کند اما موثر نخواهد بود و مردم باید همانطور که تا کنون همکاری و هماهنگی را در نهایت سطح ممکن انجام داده‌اند، ادامه دهند که این امر نیز از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی‌است تا بتوانیم مشکلات را به خوبی حل و فصل کنیم. در این راستا از مردم می‌خواهیم که کنار ما به عنوان نمایندگان شد حضور داشته و راهنمایی ما باشند. رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به سوالی درباره دخالت اعضای شورای شهر تهران در انتصابات شهرداری تهران، گفت: اعضای شورا در انتصابات دخالت ندارند و نباید دخالت داشته باشند. پیشتر که این موضوع در صحن اعلام

افزایش نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی‌از اردیبهشت

قطعاً با عمل محقق خواهد شد و فقط عملکرد دولت نیز موثر نخواهد بود و مردم باید همانطور که تا کنون همکاری و هماهنگی را در نهایت سطح ممکن انجام داده‌اند، ادامه دهند که این امر نیز از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی‌است تا بتوانیم مشکلات را به خوبی حل و فصل کنیم. در این راستا از مردم می‌خواهیم که کنار ما به عنوان نمایندگان شد حضور داشته و راهنمایی ما باشند.

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به سوالی درباره دخالت اعضای شورای شهر تهران در انتصابات شهرداری تهران، گفت: اعضای شورا در انتصابات دخالت ندارند و نباید دخالت داشته باشند. پیشتر که این موضوع در صحن اعلام